0000-1007571327/03/2025 393721003 R-0433-01119579 69,819.59 17,862.85 0.00 0.00 0.00 87,682.44

0014-0006596825/03/2025 149065968 R-0456-00032683 40,143.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 44,143.00
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 393721003 Remito: 0000-10075713

ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 74/100

TOTAL $ 581,597.74Percep.
II.BB.

478,273.52 2,886.78
SUB

TOTAL
100,437.4421.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  8495438